
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘГЕРҖЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; \vwvv. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2021 г. № ЗУЗ
Об утверждении состава 
межведомственной районной комиссии 
по выявлению и пресечению незаконного 
оборота алкогольной продукции 
в Агрызском муниципальном районе 
Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О 
государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, 
алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», в связи со штатными изменениями, 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый состав межведомственной районной комиссии по 
выявлению и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в 
Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан.

2.Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 19.01.2021 № 9 «Об 
утверждении состава межведомственной районной комиссии по выявлению и 
пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан».

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 
муниципального района в составе портала муниципальных образований 
Республики _ Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан O.A. Баженову.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
https://agryz.tatarstan.ru


Утвержден постановлением 
Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 7̂ . № & /3

СОСТАВ
межведомственной районной комиссии по выявлению 

и пресечению незаконного оборота алкогольной продукции в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан

Акбашев Артур Эльфатович -  Руководитель Исполнительного комитета 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, председатель 
комиссии;

Баженова Ольга Алексеевна -  заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан, заместитель 
председателя комиссии;

Башарова Любовь Николаевна -  главный специалист отдела территориального 
развития Исполнительного комитета Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан, секретарь комиссии;

Члены Комиссии:

Вафина Гулыпат Тависовна -  Начальник Набережночелнинского 
территориального органа Госалкогольинспекции Республики Татарстан (по 
согласованию);

Заитова Аида Салиховна -  начальник отдела территориального развития 
Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан;

Валиев Айнур Зиннурович -  начальник Отдела МВД России по Агрызскому 
району (по согласованию);

Абзалиева Эльза Равильевна -  начальник отдела - старший судебный пристав 
Агрызского районного отдела судебных приставов УФССП по Республики 
Татарстан (по согласованию);

Овчинников Эдуард Вильевич -  главный врач ГАУЗ «Агрызская ЦРБ» (по 
согласованию);

Гисматуллина Раися Талгатовна -  заместитель начальника территориального 
отдела Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Республике Татарстан (Татарстан) в 
Елабужском, Агрызском, Менделеевском районах (Елабужский ТО) (по 
согласованию);

Шайдуллин Айрат Разакович -  начальник отделения надзорной деятельности и 
профилактической работы по Агрызскому муниципальному району Республики 
Татарстан (по согласованию);



Хакимова Эльвира Раисовна -  главный специалист Комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан;

Шафигуллин Ильдар Асхадович -  Руководитель Менделеевского МРСО СУ 
СК РФ по Республики Татарстан (по согласованию);

Коротков Игорь Викторович -  торговый представитель по г.Агрыз и 
Агрызскому району ООО «Алкоторг» (по согласованию);

Сулейманов Алмаз Раисович -  торговый представитель по г.Агрыз и 
Агрызскому району Департамента пива ООО «Алкоторг» (по согласованию);

Валеев Руслан Рамилевич -  Заместитель Руководителя Исполнительного 
комитета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Вагапов Райф Рафинатович -  Глава Иж-Бобьинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Шакиров Фанис Миннефлюрович -  Глава Кудашевского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Гиззатуллин Ильнар Багданурович -  Глава Терсинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Николаева Тамара Сергеевна -  Глава Сарсак-Омгинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Нурмухаметов Рустам Амирович -  Глава Кучуковского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Нафиков Альберт Алмарисович -  Глава Крындинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Салихов Магсум Салихзянович -  Г лава Новобизякинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Нуриев Зульфат Равилович -  Глава Кичкетанского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Залетов Сергей Леонидович -  Глава Шаршадинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Михайлов Александр Алексеевич -  Глава Кадряковского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Королев Павел Михайлович -  Глава Старочекалдинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Семенов Владимир Семенович — Глава Азевского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Мухамадиев Мансур Масгутович — Глава Салаушского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Лазарев Анатолий Николаевич -  Глава Красноборского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Михайлов Эдуард Иванович -  Г лава Бимского сельского поселения Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Васильев Юрий Николаевич -  Глава Кулегашского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Сираев Фаниль Фаизович — Глава Исенбаевского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);



Ахметов Дамир Минерахманович -  Глава Старосляковского сельского 
поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по 
согласованию);

Закиров Халил Локманович -  Глава Кадыбашского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

Юсупов Фанис Миннефаизович -  Г лава Девятернинского сельского поселения 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию).


